Форма: Заявление о выдаче трудовой книжки работнику в целях его обязательного социального страхования (обеспечения) (обр...

	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 03.03.2020

                                                     Генеральному директору
ООО «Clubtk.ru»
А.В. Воронову
от регионального менеджера
по развитию персонала
Силаева П.Т.

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче трудовой книжки для представления в Пенсионный фонд РФ

В соответствии со ст. 62 ТК РФ прошу выдать мне трудовую книжку для представления в Пенсионный фонд РФ в связи с оформлением страховой пенсии по старости.

14.09.2020
                                                  Силаев                 /Силаев П.Т./

[bookmark: _GoBack]

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница  из